
平成30年11月11日(日) 12時03分スタート
9区間 42.195km
日本陸連公認「FTVふくしま」マラソンコース

主催： 東北陸上競技協会　福島テレビ 　福島市信夫ヶ丘陸上競技場～国道4号
主管： 一般財団法人福島陸上競技協会 　～国道115号～フルーツライン折り返し
後援： 公益財団法人日本陸上競技連盟

福島県　公益財団法人福島県体育協会
福島市　福島市教育委員会　福島市体育協会
福島民報社　ラジオ福島　サンケイスポーツ　福島リビング新聞社

協賛： ケーズデンキ
協力： トヨタ自動車　シチズン時計　ミズノ

【総合成績】 【区間賞】
順位 No. チーム名 通算記録 備考 区間 距離 No. 選手名 チーム名 区間記録 備考

1 13 東京 2:18:44 1 6.0km 18 清水 真帆 静岡 19:19
2 17 長野 2:19:07 2 4.0km 17 小林 成美 長野 13:09
3 18 静岡 2:19:26 3 3.0km 17 高松 いずみ 長野 10:03
4 12 千葉 2:19:58 4 3.0km 18 米澤 奈々香 静岡 9:33
5 14 神奈川 2:20:42 5 5.0875km 17 和田 有菜 長野 16:38
6 10 群馬 2:21:11 6 4.1075km 13 保坂 晴子 東京 13:28
7 11 埼玉 2:21:24 7 4.0km 13 会田 佳世 東京 13:00
8 8 茨城 2:22:06 8 3.0km 11 山中 菜摘 埼玉 9:12
9 4 宮城 2:22:18 9 10.0km 13 新谷 仁美 東京 31:08 区間新記録

10 5 秋田 2:23:20
11 16 新潟 2:23:59 【気象状況】
12 7 福島 2:24:35 地点 天候 気温 湿度 風向 風速
13 1 北海道 2:26:17 11:00 競技場 16.0℃ 50% 北西 4.0m/s
14 9 栃木 2:26:47 折り返し 17.8℃ 56% 北西 1.6m/s
15 3 岩手 2:26:54 12:00 競技場 16.8℃ 47% 西北西 2.8m/s
16 6 山形 2:28:34 折り返し 17.0℃ 44% 西 1.9m/s
17 2 青森 2:29:33 13:00 競技場 17.5℃ 43% 西北西 3.1m/s
18 15 山梨 2:33:32 折り返し 18.0℃ 44% 北 1.4m/s

14:00 競技場 17.5℃ 43% 西 3.3m/s
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第34回 東日本女子駅伝競走大会 平成30年11月11日(日) 12時03分スタート

上段：通算記録(順位)

大会記録(42.195km)： 神奈川 2:16:16 【28回】 下段：区間記録(順位)

第１区 6.0km 第２区 4.0km 第３区 3.0km 第４区 3.0km 第５区 5.0875km 第６区 4.1075km 第７区 4.0km 第８区 3.0km 第９区 10.0km

順位 No. チーム名 記録 ～福島銀行福島南支店前 ～福島西インター ～鈴木石材店前 ～中谷地集会所 ～宍戸果樹園直売所北 ～吾妻中学校南 ～横山物産 ～チサンイン 福島西インター ～信夫ヶ丘競技場

大﨑 千聖(東京) 高山 典子(神奈川) 高橋 千恵美(宮城) 小林　由佳(栃木) 杉原　加代(神奈川) 内藤　早紀子(千葉) 西山 未奈美(神奈川) 林 英麻(群馬) 渋井 陽子(東京)
18:49 【23回】 12:41 【19回】 9:44 【11回】 9:10 【26回】 16:02 【21回】 12:44 【27回】 12:36 【33回】 9:08 【29回】 31:11 【16回】

久保 彩乃 卜部 蘭 増渕 祐香 廣尾 七海 元廣 由美 保坂 晴子 会田 佳世 塩入 百葉 新谷 仁美

1 13 東京 2:18:44 20:09 (14) 33:32 (10) 43:52 (7) 53:56 (6) 1:11:19 (8) 1:24:47 (7) 1:37:47 (5) 1:47:36 (5) 2:18:44 (1)
20:09 (14) 13:23 (3) 10:20 (3) 10:04 (4) 17:23 (10) 13:28 (1) 13:00 (1) 9:49 (13) 区間新　31:08 (1)

萩谷 楓 小林 成美 高松 いずみ 村岡 美玖 和田 有菜 松澤 綾音 小原 茉莉 筒井 心葉 玉城 かんな

2 17 長野 2:19:07 19:28 (6) 32:37 (1) 42:40 (1) 52:47 (1) 1:09:25 (1) 1:22:55 (1) 1:36:13 (1) 1:46:01 (1) 2:19:07 (2)
19:28 (6) 13:09 (1) 10:03 (1) 10:07 (6) 16:38 (1) 13:30 (2) 13:18 (5) 9:48 (12) 33:06 (4)

清水 真帆 水口 瞳 宮下 りの 米澤 奈々香 加藤 詩帆加 田代 なのは 牛 佳慧 杉森 心音 清田 真央

3 18 静岡 2:19:26 19:19 (1) 32:42 (3) 43:17 (3) 52:50 (2) 1:10:27 (4) 1:24:10 (3) 1:37:29 (4) 1:46:51 (3) 2:19:26 (3)
19:19 (1) 13:23 (3) 10:35 (7) 9:33 (1) 17:37 (12) 13:43 (5) 13:19 (6) 9:22 (2) 32:35 (2)

加世田 梨花 佐藤 奈々 藤村 華純 南 日向 小坂井 智絵 原田 紗枝 笹野 真愛 境 真衣 篠塚 麻衣

4 12 千葉 2:19:58 19:20 (2) 32:43 (4) 43:18 (4) 52:52 (3) 1:09:45 (2) 1:23:32 (2) 1:36:43 (2) 1:46:11 (2) 2:19:58 (4)
19:20 (2) 13:23 (3) 10:35 (7) 9:34 (2) 16:53 (2) 13:47 (6) 13:11 (3) 9:28 (4) 33:47 (8)

赤坂 よもぎ 清水 萌衣乃 柏木 渚 倉地 礼菜 長濵 夕海香 菅原 優那 長峯 野々花 齋藤 真歩 青山 瑠衣

5 14 神奈川 2:20:42 19:32 (7) 33:26 (7) 43:52 (6) 54:10 (8) 1:11:12 (6) 1:24:47 (6) 1:38:02 (6) 1:47:41 (6) 2:20:42 (5)
19:32 (7) 13:54 (11) 10:26 (4) 10:18 (11) 17:02 (4) 13:35 (3) 13:15 (4) 9:39 (8) 33:01 (3)

筒井 咲帆 阿部 知宙 星野 輝麗 山下 真奈 安藤 実来 増田 優菜 林 亜美 中嶋 千紗都 竹地 志帆

6 10 群馬 2:21:11 19:23 (3) 33:14 (5) 43:43 (5) 53:52 (5) 1:10:58 (5) 1:24:36 (5) 1:38:11 (7) 1:47:42 (7) 2:21:11 (6)
19:23 (3) 13:51 (9) 10:29 (5) 10:09 (7) 17:06 (5) 13:38 (4) 13:35 (8) 9:31 (5) 33:29 (6)

後藤 奈津子 中村 来知 四元 桃奈 小川 陽香 和田 美々里 幸田 萌 三ツ木 桃香 山中 菜摘 吉田 香澄

7 11 埼玉 2:21:24 19:46 (11) 33:32 (11) 44:13 (10) 54:15 (9) 1:11:26 (9) 1:25:19 (9) 1:38:39 (8) 1:47:51 (8) 2:21:24 (7)
19:46 (11) 13:46 (7) 10:41 (10) 10:02 (3) 17:11 (9) 13:53 (8) 13:20 (7) 9:12 (1) 33:33 (7)

小澤 夏美 一瀨 美結 山形 思乃 長島 奈南 佐藤 有希 二川 彩香 打越 美優 安藤 悠乃 小井戸 涼

8 8 茨城 2:22:06 19:45 (10) 33:35 (12) 44:21 (11) 54:31 (11) 1:11:39 (10) 1:25:29 (10) 1:39:06 (10) 1:48:53 (10) 2:22:06 (8)
19:45 (10) 13:50 (8) 10:46 (11) 10:10 (8) 17:08 (6) 13:50 (7) 13:37 (10) 9:47 (11) 33:13 (5)

木村 梨七 武田 千捺 奥山 瑞希 木村 優香 鈴木 理子 齋藤 凜 清水 萌 長坂 柊花 庄司 琴美

9 4 宮城 2:22:18 19:27 (5) 32:40 (2) 42:59 (2) 53:13 (4) 1:10:22 (3) 1:24:15 (4) 1:37:24 (3) 1:46:51 (4) 2:22:18 (9)
19:27 (5) 13:13 (2) 10:19 (2) 10:14 (9) 17:09 (7) 13:53 (8) 13:09 (2) 9:27 (3) 35:27 (15)

鈴木 優花 遠藤 優梨 武内 わかな 阿部 円海 藤田 正由加 斎藤 菜摘 髙橋 里奈 津谷 咲姫 黒澤 実紀

10 5 秋田 2:23:20 19:24 (4) 33:30 (8) 44:34 (12) 54:58 (12) 1:11:53 (12) 1:25:46 (11) 1:39:41 (11) 1:49:15 (11) 2:23:20 (10)
19:24 (4) 14:06 (12) 11:04 (15) 10:24 (13) 16:55 (3) 13:53 (8) 13:55 (13) 9:34 (7) 34:05 (10)

高山 琴海 土田 佳奈 羽鳥 さくら 吉原 あかり 笹川 葉名 小柳 千依 田中 絢音 柿倉 悠杏 花野 桃子

11 16 新潟 2:23:59 19:40 (8) 33:31 (9) 44:00 (8) 54:17 (10) 1:11:47 (11) 1:25:59 (12) 1:40:03 (12) 1:50:04 (12) 2:23:59 (11)
19:40 (8) 13:51 (9) 10:29 (5) 10:17 (10) 17:30 (11) 14:12 (14) 14:04 (14) 10:01 (14) 33:55 (9)

石井 寿美 菅野 鈴菜 菅野 未来 大河原 萌花 坂本 ちほ 井澤 真美佳 金澤 佳子 小島 さくら 渡邉 唯

12 7 福島 2:24:35 19:51 (12) 33:24 (6) 44:00 (9) 54:06 (7) 1:11:16 (7) 1:25:15 (8) 1:38:57 (9) 1:48:36 (9) 2:24:35 (12)
19:51 (12) 13:33 (6) 10:36 (9) 10:06 (5) 17:10 (8) 13:59 (11) 13:42 (12) 9:39 (8) 35:59 (16)

岡島 楓 二階堂 夏心 伊藤 穂乃佳 石川 苺 中塚 世莉奈 柴田 彩花 金子 佑香 福村 美空 田中 愛里

13 1 北海道 2:26:17 20:37 (16) 34:58 (16) 45:51 (16) 56:36 (15) 1:14:14 (14) 1:28:13 (13) 1:41:50 (13) 1:51:54 (13) 2:26:17 (13)
20:37 (16) 14:21 (15) 10:53 (13) 10:45 (16) 17:38 (13) 13:59 (11) 13:37 (10) 10:04 (16) 34:23 (13)

宍戸 梨夏 馬橋 あづみ 平山 凛々亜 渡辺 凜花 野澤 綺花 藤原 唯奈 増子 萌絵 小林 咲那 下門 美春

14 9 栃木 2:26:47 20:50 (17) 35:42 (17) 46:31 (17) 57:05 (17) 1:15:09 (16) 1:29:26 (16) 1:43:01 (16) 1:52:41 (16) 2:26:47 (14)
20:50 (17) 14:52 (18) 10:49 (12) 10:34 (15) 18:04 (15) 14:17 (15) 13:35 (8) 9:40 (10) 34:06 (11)

田川 友貴 熊谷 百花 水野 紗奈 若狹 愛友奈 及川 誌月 米澤 希 志田 美陽 佐藤 和 髙橋 優菜

15 3 岩手 2:26:54 19:45 (9) 34:05 (13) 45:10 (13) 55:31 (13) 1:13:55 (13) 1:28:17 (14) 1:42:33 (15) 1:52:05 (14) 2:26:54 (15)
19:45 (9) 14:20 (14) 11:05 (16) 10:21 (12) 18:24 (16) 14:22 (17) 14:16 (16) 9:32 (6) 34:49 (14)

佐藤 明日美 石澤 希らら 石山 心菜 高橋 彩那 大沼 亜衣 佐竹 結衣 和賀 楓 髙橋 華瑠亜 安部 日和

16 6 山形 2:28:34 20:18 (15) 34:27 (14) 45:48 (15) 56:20 (14) 1:14:17 (15) 1:28:27 (15) 1:42:31 (14) 1:52:33 (15) 2:28:34 (16)
20:18 (15) 14:09 (13) 11:21 (18) 10:32 (14) 17:57 (14) 14:10 (13) 14:04 (14) 10:02 (15) 36:01 (17)

戸澤 愛織 山本 美和 福村 来夢 伊藤 瑠音 矢部 綾乃 藤ヶ森 美晴 山内 世梨菜 對馬 千紘 角 うらら

17 2 青森 2:29:33 21:03 (18) 35:42 (18) 46:44 (18) 57:42 (18) 1:16:20 (17) 1:30:39 (17) 1:45:01 (17) 1:55:12 (17) 2:29:33 (17)
21:03 (18) 14:39 (16) 11:02 (14) 10:58 (18) 18:38 (17) 14:19 (16) 14:22 (17) 10:11 (17) 34:21 (12)

保坂 野恋花 村松 朋華 土屋 愛佳 青沼 麗后 清宮 由香里 名取 万記歩 桜井 百香 萩原 美優 内山 真由美
18 15 山梨 2:33:32 19:56 (13) 34:37 (15) 45:47 (14) 56:41 (16) 1:17:24 (18) 1:32:12 (18) 1:46:58 (18) 1:57:15 (18) 2:33:32 (18)

19:56 (13) 14:41 (17) 11:10 (17) 10:54 (17) 20:43 (18) 14:48 (18) 14:46 (18) 10:17 (18) 36:17 (18)



第34回 東日本女子駅伝競走大会 中継所記録

第1中継所

【通過順位】

順位 No. チーム名 通算タイム トップ差 備考

1 18 静岡 19:19 0:00

2 12 千葉 19:20 0:01

3 10 群馬 19:23 0:04

4 5 秋田 19:24 0:05

5 4 宮城 19:27 0:08

6 17 長野 19:28 0:09

7 14 神奈川 19:32 0:13

8 16 新潟 19:40 0:21

9 3 岩手 19:45 0:26

10 8 茨城 19:45 0:26

11 11 埼玉 19:46 0:27

12 7 福島 19:51 0:32

13 15 山梨 19:56 0:37

14 13 東京 20:09 0:50

15 6 山形 20:18 0:59

16 1 北海道 20:37 1:18

17 9 栃木 20:50 1:31

18 2 青森 21:03 1:44

1区 6.0km

【区間順位】

順位 No. 氏名 チーム名 区間タイム 備考

1 18 清水 真帆 静岡 19:19

2 12 加世田 梨花 千葉 19:20

3 10 筒井 咲帆 群馬 19:23

4 5 鈴木 優花 秋田 19:24

5 4 木村 梨七 宮城 19:27

6 17 萩谷 楓 長野 19:28

7 14 赤坂 よもぎ 神奈川 19:32

8 16 高山 琴海 新潟 19:40

9 3 田川 友貴 岩手 19:45

10 8 小澤 夏美 茨城 19:45

11 11 後藤 奈津子 埼玉 19:46

12 7 石井 寿美 福島 19:51

13 15 保坂 野恋花 山梨 19:56

14 13 久保 彩乃 東京 20:09

15 6 佐藤 明日美 山形 20:18

16 1 岡島 楓 北海道 20:37

17 9 宍戸 梨夏 栃木 20:50

18 2 戸澤 愛織 青森 21:03



第34回 東日本女子駅伝競走大会 中継所記録

第2中継所

【通過順位】

順位 No. チーム名 通算タイム トップ差 備考

1 17 長野 32:37 0:00

2 4 宮城 32:40 0:03

3 18 静岡 32:42 0:05

4 12 千葉 32:43 0:06

5 10 群馬 33:14 0:37

6 7 福島 33:24 0:47

7 14 神奈川 33:26 0:49

8 5 秋田 33:30 0:53

9 16 新潟 33:31 0:54

10 13 東京 33:32 0:55

11 11 埼玉 33:32 0:55

12 8 茨城 33:35 0:58

13 3 岩手 34:05 1:28

14 6 山形 34:27 1:50

15 15 山梨 34:37 2:00

16 1 北海道 34:58 2:21

17 9 栃木 35:42 3:05

18 2 青森 35:42 3:05

2区 4.0km

【区間順位】

順位 No. 氏名 チーム名 区間タイム 備考

1 17 小林 成美 長野 13:09

2 4 武田 千捺 宮城 13:13

3 18 水口 瞳 静岡 13:23

3 12 佐藤 奈々 千葉 13:23

3 13 卜部 蘭 東京 13:23

6 7 菅野 鈴菜 福島 13:33

7 11 中村 来知 埼玉 13:46

8 8 一瀨 美結 茨城 13:50

9 10 阿部 知宙 群馬 13:51

9 16 土田 佳奈 新潟 13:51

11 14 清水 萌衣乃 神奈川 13:54

12 5 遠藤 優梨 秋田 14:06

13 6 石澤 希らら 山形 14:09

14 3 熊谷 百花 岩手 14:20

15 1 二階堂 夏心 北海道 14:21

16 2 山本 美和 青森 14:39

17 15 村松 朋華 山梨 14:41

18 9 馬橋 あづみ 栃木 14:52



第34回 東日本女子駅伝競走大会 中継所記録

第3中継所

【通過順位】

順位 No. チーム名 通算タイム トップ差 備考

1 17 長野 42:40 0:00

2 4 宮城 42:59 0:19

3 18 静岡 43:17 0:37

4 12 千葉 43:18 0:38

5 10 群馬 43:43 1:03

6 14 神奈川 43:52 1:12

7 13 東京 43:52 1:12

8 16 新潟 44:00 1:20

9 7 福島 44:00 1:20

10 11 埼玉 44:13 1:33

11 8 茨城 44:21 1:41

12 5 秋田 44:34 1:54

13 3 岩手 45:10 2:30

14 15 山梨 45:47 3:07

15 6 山形 45:48 3:08

16 1 北海道 45:51 3:11

17 9 栃木 46:31 3:51

18 2 青森 46:44 4:04

3区 3.0km

【区間順位】

順位 No. 氏名 チーム名 区間タイム 備考

1 17 高松 いずみ 長野 10:03

2 4 奥山 瑞希 宮城 10:19

3 13 増渕 祐香 東京 10:20

4 14 柏木 渚 神奈川 10:26

5 10 星野 輝麗 群馬 10:29

5 16 羽鳥 さくら 新潟 10:29

7 18 宮下 りの 静岡 10:35

7 12 藤村 華純 千葉 10:35

9 7 菅野 未来 福島 10:36

10 11 四元 桃奈 埼玉 10:41

11 8 山形 思乃 茨城 10:46

12 9 平山 凛々亜 栃木 10:49

13 1 伊藤 穂乃佳 北海道 10:53

14 2 福村 来夢 青森 11:02

15 5 武内 わかな 秋田 11:04

16 3 水野 紗奈 岩手 11:05

17 15 土屋 愛佳 山梨 11:10

18 6 石山 心菜 山形 11:21



第34回 東日本女子駅伝競走大会 中継所記録

第4中継所

【通過順位】

順位 No. チーム名 通算タイム トップ差 備考

1 17 長野 52:47 0:00

2 18 静岡 52:50 0:03

3 12 千葉 52:52 0:05

4 4 宮城 53:13 0:26

5 10 群馬 53:52 1:05

6 13 東京 53:56 1:09

7 7 福島 54:06 1:19

8 14 神奈川 54:10 1:23

9 11 埼玉 54:15 1:28

10 16 新潟 54:17 1:30

11 8 茨城 54:31 1:44

12 5 秋田 54:58 2:11

13 3 岩手 55:31 2:44

14 6 山形 56:20 3:33

15 1 北海道 56:36 3:49

16 15 山梨 56:41 3:54

17 9 栃木 57:05 4:18

18 2 青森 57:42 4:55

4区 3.0km

【区間順位】

順位 No. 氏名 チーム名 区間タイム 備考

1 18 米澤 奈々香 静岡 9:33

2 12 南 日向 千葉 9:34

3 11 小川 陽香 埼玉 10:02

4 13 廣尾 七海 東京 10:04

5 7 大河原 萌花 福島 10:06

6 17 村岡 美玖 長野 10:07

7 10 山下 真奈 群馬 10:09

8 8 長島 奈南 茨城 10:10

9 4 木村 優香 宮城 10:14

10 16 吉原 あかり 新潟 10:17

11 14 倉地 礼菜 神奈川 10:18

12 3 若狹 愛友奈 岩手 10:21

13 5 阿部 円海 秋田 10:24

14 6 高橋 彩那 山形 10:32

15 9 渡辺 凜花 栃木 10:34

16 1 石川 苺 北海道 10:45

17 15 青沼 麗后 山梨 10:54

18 2 伊藤 瑠音 青森 10:58



第34回 東日本女子駅伝競走大会 中継所記録

第5中継所

【通過順位】

順位 No. チーム名 通算タイム トップ差 備考

1 17 長野 1:09:25 0:00

2 12 千葉 1:09:45 0:20

3 4 宮城 1:10:22 0:57

4 18 静岡 1:10:27 1:02

5 10 群馬 1:10:58 1:33

6 14 神奈川 1:11:12 1:47

7 7 福島 1:11:16 1:51

8 13 東京 1:11:19 1:54

9 11 埼玉 1:11:26 2:01

10 8 茨城 1:11:39 2:14

11 16 新潟 1:11:47 2:22

12 5 秋田 1:11:53 2:28

13 3 岩手 1:13:55 4:30

14 1 北海道 1:14:14 4:49

15 6 山形 1:14:17 4:52

16 9 栃木 1:15:09 5:44

17 2 青森 1:16:20 6:55

18 15 山梨 1:17:24 7:59

5区 5.0875km

【区間順位】

順位 No. 氏名 チーム名 区間タイム 備考

1 17 和田 有菜 長野 16:38

2 12 小坂井 智絵 千葉 16:53

3 5 藤田 正由加 秋田 16:55

4 14 長濵 夕海香 神奈川 17:02

5 10 安藤 実来 群馬 17:06

6 8 佐藤 有希 茨城 17:08

7 4 鈴木 理子 宮城 17:09

8 7 坂本 ちほ 福島 17:10

9 11 和田 美々里 埼玉 17:11

10 13 元廣 由美 東京 17:23

11 16 笹川 葉名 新潟 17:30

12 18 加藤 詩帆加 静岡 17:37

13 1 中塚 世莉奈 北海道 17:38

14 6 大沼 亜衣 山形 17:57

15 9 野澤 綺花 栃木 18:04

16 3 及川 誌月 岩手 18:24

17 2 矢部 綾乃 青森 18:38

18 15 清宮 由香里 山梨 20:43



第34回 東日本女子駅伝競走大会 中継所記録

第6中継所

【通過順位】

順位 No. チーム名 通算タイム トップ差 備考

1 17 長野 1:22:55 0:00

2 12 千葉 1:23:32 0:37

3 18 静岡 1:24:10 1:15

4 4 宮城 1:24:15 1:20

5 10 群馬 1:24:36 1:41

6 14 神奈川 1:24:47 1:52

7 13 東京 1:24:47 1:52

8 7 福島 1:25:15 2:20

9 11 埼玉 1:25:19 2:24

10 8 茨城 1:25:29 2:34

11 5 秋田 1:25:46 2:51

12 16 新潟 1:25:59 3:04

13 1 北海道 1:28:13 5:18

14 3 岩手 1:28:17 5:22

15 6 山形 1:28:27 5:32

16 9 栃木 1:29:26 6:31

17 2 青森 1:30:39 7:44

18 15 山梨 1:32:12 9:17

6区 4.1075km

【区間順位】

順位 No. 氏名 チーム名 区間タイム 備考

1 13 保坂 晴子 東京 13:28

2 17 松澤 綾音 長野 13:30

3 14 菅原 優那 神奈川 13:35

4 10 増田 優菜 群馬 13:38

5 18 田代 なのは 静岡 13:43

6 12 原田 紗枝 千葉 13:47

7 8 二川 彩香 茨城 13:50

8 4 齋藤 凜 宮城 13:53

8 11 幸田 萌 埼玉 13:53

8 5 斎藤 菜摘 秋田 13:53

11 7 井澤 真美佳 福島 13:59

11 1 柴田 彩花 北海道 13:59

13 6 佐竹 結衣 山形 14:10

14 16 小柳 千依 新潟 14:12

15 9 藤原 唯奈 栃木 14:17

16 2 藤ヶ森 美晴 青森 14:19

17 3 米澤 希 岩手 14:22

18 15 名取 万記歩 山梨 14:48



第34回 東日本女子駅伝競走大会 中継所記録

第7中継所

【通過順位】

順位 No. チーム名 通算タイム トップ差 備考

1 17 長野 1:36:13 0:00

2 12 千葉 1:36:43 0:30

3 4 宮城 1:37:24 1:11

4 18 静岡 1:37:29 1:16

5 13 東京 1:37:47 1:34

6 14 神奈川 1:38:02 1:49

7 10 群馬 1:38:11 1:58

8 11 埼玉 1:38:39 2:26

9 7 福島 1:38:57 2:44

10 8 茨城 1:39:06 2:53

11 5 秋田 1:39:41 3:28

12 16 新潟 1:40:03 3:50

13 1 北海道 1:41:50 5:37

14 6 山形 1:42:31 6:18

15 3 岩手 1:42:33 6:20

16 9 栃木 1:43:01 6:48

17 2 青森 1:45:01 8:48

18 15 山梨 1:46:58 10:45 繰り上げ

7区 4.0km

【区間順位】

順位 No. 氏名 チーム名 区間タイム 備考

1 13 会田 佳世 東京 13:00

2 4 清水 萌 宮城 13:09

3 12 笹野 真愛 千葉 13:11

4 14 長峯 野々花 神奈川 13:15

5 17 小原 茉莉 長野 13:18

6 18 牛 佳慧 静岡 13:19

7 11 三ツ木 桃香 埼玉 13:20

8 10 林 亜美 群馬 13:35

8 9 増子 萌絵 栃木 13:35

10 8 打越 美優 茨城 13:37

10 1 金子 佑香 北海道 13:37

12 7 金澤 佳子 福島 13:42

13 5 髙橋 里奈 秋田 13:55

14 16 田中 絢音 新潟 14:04

14 6 和賀 楓 山形 14:04

16 3 志田 美陽 岩手 14:16

17 2 山内 世梨菜 青森 14:22

18 15 桜井 百香 山梨 14:46



第34回 東日本女子駅伝競走大会 中継所記録

第8中継所

【通過順位】

順位 No. チーム名 通算タイム トップ差 備考

1 17 長野 1:46:01 0:00

2 12 千葉 1:46:11 0:10

3 18 静岡 1:46:51 0:50

4 4 宮城 1:46:51 0:50

5 13 東京 1:47:36 1:35

6 14 神奈川 1:47:41 1:40

7 10 群馬 1:47:42 1:41

8 11 埼玉 1:47:51 1:50

9 7 福島 1:48:36 2:35

10 8 茨城 1:48:53 2:52

11 5 秋田 1:49:15 3:14

12 16 新潟 1:50:04 4:03

13 1 北海道 1:51:54 5:53

14 3 岩手 1:52:05 6:04

15 6 山形 1:52:33 6:32

16 9 栃木 1:52:41 6:40

17 2 青森 1:55:12 9:11

18 15 山梨 1:57:15 11:14 繰り上げ

8区 3.0km

【区間順位】

順位 No. 氏名 チーム名 区間タイム 備考

1 11 山中 菜摘 埼玉 9:12

2 18 杉森 心音 静岡 9:22

3 4 長坂 柊花 宮城 9:27

4 12 境 真衣 千葉 9:28

5 10 中嶋 千紗都 群馬 9:31

6 3 佐藤 和 岩手 9:32

7 5 津谷 咲姫 秋田 9:34

8 14 齋藤 真歩 神奈川 9:39

8 7 小島 さくら 福島 9:39

10 9 小林 咲那 栃木 9:40

11 8 安藤 悠乃 茨城 9:47

12 17 筒井 心葉 長野 9:48

13 13 塩入 百葉 東京 9:49

14 16 柿倉 悠杏 新潟 10:01

15 6 髙橋 華瑠亜 山形 10:02

16 1 福村 美空 北海道 10:04

17 2 對馬 千紘 青森 10:11

18 15 萩原 美優 山梨 10:17



第34回 東日本女子駅伝競走大会 中継所記録

フィニッシュ

【通過順位】

順位 No. チーム名 通算タイム トップ差 備考

1 13 東京 2:18:44 0:00

2 17 長野 2:19:07 0:23

3 18 静岡 2:19:26 0:42

4 12 千葉 2:19:58 1:14

5 14 神奈川 2:20:42 1:58

6 10 群馬 2:21:11 2:27

7 11 埼玉 2:21:24 2:40

8 8 茨城 2:22:06 3:22

9 4 宮城 2:22:18 3:34

10 5 秋田 2:23:20 4:36

11 16 新潟 2:23:59 5:15

12 7 福島 2:24:35 5:51

13 1 北海道 2:26:17 7:33

14 9 栃木 2:26:47 8:03

15 3 岩手 2:26:54 8:10

16 6 山形 2:28:34 9:50

17 2 青森 2:29:33 10:49

18 15 山梨 2:33:32 14:48

9区 10.0km

【区間順位】

順位 No. 氏名 チーム名 区間タイム 備考

1 13 新谷 仁美 東京 31:08 区間新記録

2 18 清田 真央 静岡 32:35

3 14 青山 瑠衣 神奈川 33:01

4 17 玉城 かんな 長野 33:06

5 8 小井戸 涼 茨城 33:13

6 10 竹地 志帆 群馬 33:29

7 11 吉田 香澄 埼玉 33:33

8 12 篠塚 麻衣 千葉 33:47

9 16 花野 桃子 新潟 33:55

10 5 黒澤 実紀 秋田 34:05

11 9 下門 美春 栃木 34:06
12 2 角 うらら 青森 34:21

13 1 田中 愛里 北海道 34:23

14 3 髙橋 優菜 岩手 34:49

15 4 庄司 琴美 宮城 35:27

16 7 渡邉 唯 福島 35:59

17 6 安部 日和 山形 36:01

18 15 内山 真由美 山梨 36:17


